
U C H W A Ł A   Nr XXIX/279/08

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej

z dnia 29 sierpnia 2008 r.

o zmianie uchwały w sprawie świadczeń pomocy społecznej

     Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) oraz art. 48 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728) -  Rada Miejska 
w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala co następuje:

     § 1. W uchwale Nr XXXIX/253/05 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 21 marca 
2005 r. w sprawie świadczeń pomocy społecznej - § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Pomoc przyznana dzieciom i młodzieży w okresie nauki w szkole realizowana 
jest w formie zakupu posiłku w cenie:
1/ drugie śniadanie - 3,00 PLN;
2/ posiłek gotowany - 5.00 PLN.”

     § 2. Traci moc uchwała Nr XVIII/138/07 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 16 
listopada 2007 r. o zmianie uchwały w sprawie świadczeń pomocy społecznej.
 
     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej.

     § 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym  Województwa  Dolnośląskiego  z  mocą  obowiązującą  od dnia  1  września 
2008 roku oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy 
w Bystrzycy Kłodzkiej.

11 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
  558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
   Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i 
   Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218.



Uzasadnienie

     W uchwale Nr XXXIX/253/05 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 21 marca 
2005 r.  w sprawie świadczeń pomocy społecznej zmienionej  uchwałą Nr XVIII/138/07  
z dnia 16 listopada 2007 r. o zmianie uchwały w sprawie świadczeń pomocy społecznej, 
koszt jednego posiłku dla uczniów korzystających ze stołówek szkolnych został ustalony 
na kwotę 3,00 PLN za drugie śniadanie oraz 3,80 PLN za posiłek gotowany. 
      Z uwagi na wzrost cen artykułów spożywczych oraz cen nośników energii, kwota ta 
jest niewystarczająca do sporządzenia posiłku szkolnego.
     Skutki budżetowe zmiany wynikające z niniejszej uchwały mieszczą się w granicach 
możliwości finansowych Gminy.


